

Обороты по счету 611
за 2019 г.
'Regina-Lemn-Plast' SRL c/f: 1010607000898

Период	Нач.ост.Деб.	Нач.ост.Кред.	Деб.Оборот	221	Кред.Оборот	Кон.ост.Деб.	Кон.ост.Кред.
Январь 2019 г.		14,986,339.57		375,802.52	375,802.52		15,362,142.09
Февраль 2019 г.		15,362,142.09		30,250.01	30,250.01		15,392,392.10
Март 2019 г.		15,392,392.10		315,115.56	315,115.56		15,707,507.66
Апрель 2019 г.		15,707,507.66		185,485.70	185,485.70		15,892,993.36
Май 2019 г.		15,892,993.36		151,352.75	151,352.75		16,044,346.11
Июнь 2019 г.		16,044,346.11		73,295.12	73,295.12		16,117,641.23
Июль 2019 г.		16,117,641.23		580,338.34	580,338.34		16,697,979.57
Август 2019 г.		16,697,979.57		131,471.90	131,471.90		16,829,451.47
Сентябрь 2019 г.		16,829,451.47		110,636.86	110,636.86		16,940,088.33
Октябрь 2019 г.		16,940,088.33		517,218.97	517,218.97		17,457,307.30
Ноябрь 2019 г.		17,457,307.30		66,666.67	66,666.67		17,523,973.97
Декабрь 2019 г.		17,523,973.97		313,574.82	313,574.82		17,837,548.79
Итого		14,986,339.57		2,851,209.22	2,851,209.22		17,837,548.79

Руководитель _____ Nastas E.I.
Главный бухгалтер _____ NASTAS O.

Обороты по счету 611
за 2018 г.
'Regina-Lemn-Plast' SRL c/f: 1010607000898

Период	Нач.ост.Деб.	Нач.ост.Кред.	Деб.Оборот	221	Кред.Оборот	Кон.ост.Деб.	Кон.ост.Кред.
Январь 2018 г.		11,048,406.23					11,048,406.23
Февраль 2018 г.		11,048,406.23		21,833.34	21,833.34		11,070,239.57
Март 2018 г.		11,070,239.57		58,083.33	58,083.33		11,128,322.90
Апрель 2018 г.		11,128,322.90		52,666.67	52,666.67		11,180,989.57
Май 2018 г.		11,180,989.57		122,666.66	122,666.66		11,303,656.23
Июнь 2018 г.		11,303,656.23		203,851.34	203,851.34		11,507,507.57
Июль 2018 г.		11,507,507.57		394,208.89	394,208.89		11,901,716.46
Август 2018 г.		11,901,716.46		519,640.71	519,640.71		12,421,357.17
Сентябрь 2018 г.		12,421,357.17		672,987.79	672,987.79		13,094,344.96
Октябрь 2018 г.		13,094,344.96		533,867.66	533,867.66		13,628,212.62
Ноябрь 2018 г.		13,628,212.62		1,019,059.28	1,019,059.28		14,647,271.90
Декабрь 2018 г.		14,647,271.90		339,067.67	339,067.67		14,986,339.57
Итого		11,048,406.23		3,937,933.34	3,937,933.34		14,986,339.57

Руководитель _____ Nastas E.I.
Главный бухгалтер _____ Nastas C.

Обороты по счету 611
за 2017 г.
'Regina-Lemn-Plast' SRL c/f: 1010607000898

Период	Нач.ост.Деб.	Нач.ост.Кред.	Деб.Оборот	221	Кред.Оборот	Кон.ост.Деб.	Кон.ост.Кред.
Январь 2017 г.		8,200,314.07		34,659.18	34,659.18		8,234,973.25
Февраль 2017 г.		8,234,973.25		53,458.33	53,458.33		8,288,431.58
Март 2017 г.		8,288,431.58		66,475.13	66,475.13		8,354,906.71
Апрель 2017 г.		8,354,906.71		100,583.34	100,583.34		8,455,490.05
Май 2017 г.		8,455,490.05		76,666.66	76,666.66		8,532,156.71
Июнь 2017 г.		8,532,156.71		62,791.66	62,791.66		8,594,948.37
Июль 2017 г.		8,594,948.37		196,479.99	196,479.99		8,791,428.36
Август 2017 г.		8,791,428.36		33,216.66	33,216.66		8,824,645.02
Сентябрь 2017 г.		8,824,645.02		59,749.99	59,749.99		8,884,395.01
Октябрь 2017 г.		8,884,395.01		124,229.74	124,229.74		9,008,624.75
Ноябрь 2017 г.		9,008,624.75		77,916.66	77,916.66		9,086,541.41
Декабрь 2017 г.		9,086,541.41		1,961,864.82	1,961,864.82		11,048,406.23
Итого		8,200,314.07		2,848,092.16	2,848,092.16		11,048,406.23

Руководитель _____ Nastas E.I.

Главный бухгалтер _____ Nastas C.